
ČESqK&PCufíSif 
/centrála

fOVNA a.s.

413

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45 27 29 56

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464, 
kterou zastupuje Ing. Josef Sluka, vedoucí upisovatel úseku underwritingu

(dále jen „pojišťovna")

a

Statutární město Olomouc
Horní náměstí č.p. 583, PSČ 779 11 Olomouc, česká republika

IČ 00 29 93 08

které zastupuje JUDr. Martin Major, náměstek primátora 
(dále jen „ pojistník")

uzavírají

dodatek č. 2 pojistné smlouvy č. 706-58397-11
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo 
loupeží, pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních 

zařízení, pojištění silniční přepravy)
a

o pojištění odpovědnosti za škodu 
sjednané s účinnosti od 1.7.2012 do 30.6.2017



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Dne 19.6.2012 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále jen “pojišťovna") a Statutární město 

Olomouc (dále jen “pojistník”) pojistnou smlouvu č. 706-58397-11 pro pojištění majetku 
podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, 
pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních zařízení, pojištění silniční 
přepravy, pojištění odpovědnosti za škodu)(dále jen “pojistná smlouva”).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Ustanovení bodu 2. Pojištěné věci, pojištěné náklady, pojistné částky pojistné 

smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištěni podle této smlouvy 
vztahuje na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami.
V souladu s články 3 DPPSP a DPPMP se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na 
náklady uvedené dále pod jednotlivými položkami.
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže 
uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plnění.
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 5 bodu 6 VPPMP sjednáno pojištění jako 
pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušné pojištěné věci uvedeno 
jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase 
věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo rovnou, stejného 
druhu a účelu.

POL
Č.

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ A POJIŠTĚNÝCH
NÁKLADŮ

(UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA)

POJISTNÁ 
ČÁSTKA V Kč 
(LIMIT PLNĚNÍ

1. RIZIKA)*
1. Stavby

S1 Soubor nemovitostí vlastních a cizích včetně příslušenství a 
mimo majetek uvedený v bodu S2 a S3.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

25,000,000.000,-

S2 Soubor ostatních nemovitostí vlastních a cizích (včetně 
betonového oplocení, komínů, veřejného osvětlení, dopravního 
značení) s výjimkou: zpevněná nádvoří a plochy, parkoviště, 
silnice, komunikace, vozovky, cesty a chodníky, jímky, studny, 
opěrné zdi, sadové a venkovní úpravy, kanalizace včetně 
septiků, inženýrské sítě, mosty, stavby na vodních tocích 
(mosty, propustky, lávky, hráze, nádrže, apod).
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

500,000.000,-

tel. č.Pojistná smlouva je ve správě:



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 3

S3 Soubor ostatních staveb - komunikace, chodníky, inženýrské 
sítě, mosty, stavby na vodních tocích (mosty, propustky, lávky, 
hráze, nádrže a další stavby, které tvoří konstrukci průtočného 
profilu toku nebo do tohoto profilu zasahují).
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

10,000.000,-

S4 a) Soubor skel včetně zrcadel, dopravních zrcadel, 
neodnímatelných snímačů zabezpečovacích zařízení, 
nalepené fólie, nápisy, malby nebo jiné výzdoby (jsou-li 
součástí pojištěného skla), firemní štíty, markýzy.
b) světelné reklamy a nápisy včetně jejich elektrické instalace 
a nosné konstrukce;
c) skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

1,000.000,-

2. Věci movité
M1 Soubor movitých věcí vlastních a cizích (včetně DIM, NIM, 

pracovních strojů samojízdných a pracovních strojů přípojných, 
kolejových vozidel) a zásob vlastních a cizích (zásobami se 
rozumí materiál, zboží, nedokončená výroba včetně 
nedokončené stavební výroby, polotovary, dokončené výrobky 
apod.).
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

500,000.000,-

M2 Soubor písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, 
výkresů, magnetických pásků a disků, ostatních nosičů dat a 
záznamů na nich a to vlastní nebo cizí užívané nebo převzaté. 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

10,000.000,-

M3 Soubor movitých věcí - cizích vnesených a odložených,
věcí dětí, žáků, studentů, zaměstnanců, návštěv, klientů, apod. 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

5,000.000,-

M4 Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a 
historické hodnoty vlastních a cizích včetně exponátů na 
výstavách a zapůjčených nebo převzatých exponátů. Zejména 
se jedná o obrazy, grafická a sochařská díla, výrobky ze skla, 
keramiky a porcelánu, koberce, gobelíny, apod.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na jinou hodnotu.

100,000.000,-

M5 Soubor věcí vedených v operativní evidenci, věcí vedených 
na účtu spotřeby materiálu.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

10,000.000,-

Pojistná smlouva je ve správěd



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 4

bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

M6 Soubor investic.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

10,000.000,-

M7 Soubor peněžní hotovosti a jiných cenností vlastních a cizích 
včetně vnesených cenných věcí dětí, žáků, studentů, 
zaměstnanců, návštěv, klientů, pacientů apod. (peníze - platné 
tuzemské i cizozemské bankovky a mince, cenné papíry, 
klenoty, výrobky z drahých kovů, drahých kamenů a perel, 
drahé kameny, perly, šeky, depozitní certifikáty, cenné 
známky, poštovní známky, kolky, poukázky, losy, karty na 
naftu a benzín, telefonní karty, stravenky, dálniční známky, 
jízdenky a kupony MHD, dobíječi kupóny do mobilních 
telefonů, vkladní a šekové knížky, platební karty a jiné 
obdobné dokumenty apod.).
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

10,000.000,-

M8 Soubor hudebních nástrojů vlastních a cizích. Pojištění se 
sjednává na obvyklou hodnotu.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 
bodu 6 VPPMP.

4,000.000,-

*) Je-li sjednáno pojištění 1. rizika (dále 1.R.), je uvedená částka limitem plnění 1.R. ve 
smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP 2005

2.2. Ustanovení bodu 2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti pojistné smlouvy se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním:

2.2.1. V souladu s ustanoveními článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci 
specifikované v ustanoveni bodu 2.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ 
poškození, zničení nebo ztráty pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími 
(popř. vznik pojištěných nákladů v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí). Zároveň 
jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí v souladu s ustanovením článku 9 
VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

Pol. č. 
podle 

bodu 2.1. 
smlouvy

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ 
PODLE ČLÁNKU 2, BODŮ 1 A 3 DPPSP A DPPMP SPOLUÚČAST

Základní pojistná nebezpečí

S1 - S3,
M1 -M8

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho 
části nebo nákladu (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP resp. 
DPPMP) včetně škod způsobených hašením, stržením nebo 
vyklízením v důsledku jedné z uvedených událostí.

1.000,- Kč

S1 - S3,
M1 -M8

Voda vytékající z vodovodních zařízení, (čl. 2 bod 1 písm. h) 
DPPSP resp. DPPMP)
Přetlak nebo zamrzání vody, je-li pojištěnou věcí budova, (čl. 
2 bod 1 písm. i) DPPSP)

1.000,- Kč

Pojistná smlouva je ve správě:! tel. č.



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 5

Vybraná pojistná nebezpečí

S1 - S3,
M1 -M8

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP resp. 
DPPMP). 1.000,- Kč

S1 - S3,
M1 -M8

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP resp. 
DPPMP). Odchylně od článku 9 bodu 7 g) a bodu 8 f) DPPMP 
se pojištění vztahuje také na věci nalézající se na volném 
prostranství.

1.000,- Kč

S1 - S3,
M1 -M8

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d) 
DPPSP resp. DPPMP). 1.000,- Kč

S1 - S3,
M1 -M8

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) 
DPPSP resp. DPPMP) 1.000,- Kč

S1 - S3,
M1 -M8

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. 
e) DPPSP resp. DPPMP) 1.000,- Kč

S1 - S3,
M1 -M8

Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP resp. 
DPPMP) 1.000,- Kč

S1 - S3,
M1 -M8

Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP resp. DPPMP) 1.000,- Kč

2.2.2. Odchylně od ustanovení článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci 
specifikované v bodu 2.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození, zničení 
nebo ztrátu pojištěných věcí i níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro 
jednotlivé položky a pojištěná nebezpečí v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP 
sjednány níže uvedené spoluúčasti.

Pol. č. podle 
bodu 2.1. 
smlouvy

SPECIFIKACE ZÁKLADNÍCH POJISTNÝCH 
NEBEZPEČÍ SJEDNANÝCH ODCHYLNĚ OD ČL. 2 

DPPSP RESP. DPPMP
SPOLUÚČAST

S1 - S3,
M1 -M8

Náraz dopravního prostředku nebo jeho části nebo 
jeho nákladu. 1.000,- Kč

S1 - S3,
M1 -M8

Aerodynamický třesk. Aerodynamickým třeskem se 
rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla 
překročením rychlosti zvuku (zvukové bariery) letícím 
letadlem.

1.000,- Kč

S1 - S3,
M1 -M8

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze 
spalovacího, topného, varného nebo sušicího 
zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud 
kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se 
nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, 
postupným působením.

1.000,- Kč

ojistná smlouva je ve správě:



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 6

S4 Pojištění součástí staveb pro případ poškození 
nebo zničení věci jakoukoliv událostí. Odchylně 
od článku 2 bodu 1 DPPSP se pojištění sjednává pro 
případ poškození nebo zničení pojištěné věci 
jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně a náhle 
a není dále vyloučena. Za rozbití skla se považuje i 
takové rozbití skla, při kterém je ohrožena 
bezpečnost osob a je nezbytná jeho výměna. 
Uiednává, že ooiištěny jsou:

500,- Kč

a) náklady na speciální povrchovou úpravu skla 
s limitem plnění ve výši 500.000,- Kč.

b) náklady na lešení či jiné pomocné prostředky 
sloužící k opravě či výměně pojištěné věci s limitem 
plnění ve výši 500.000,- Kč.

c) místem pojištění je území České republiky.

2.3. Ustanovení bodu 2.3. Místo pojištění pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:
a) Místem pojištění se sjednává území České republiky, resp. pojištění se sjednává 

s územní platností ČR, pokud není dále nebo jinde uvedeno jinak.

b) Pro umělecká díla, sbírky, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty vlastní a cizí 
včetně exponátů na výstavách a zapůjčených exponátů se sjednává územní rozsah 
Evropa.

c) Pro hudební nástroje se sjednává územní rozsah celý svět.

2.4. Ustanovení bodu 3.1. Pojištěné věci, pojištěné náklady, pojistné částky, spoluúčasti 
pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy 
vztahuje na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami (dále jen „pojištěné věci").
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 5 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci 
stanoveny níže uvedené limity pojistného plnění jako pojištění prvního rizika ve smyslu čl. 
5 bod 6 VPPMP.
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci 
stanoveny níže uvedené pojistné částky.
V souladu s ustanovením čl. 9 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci stanoveny níže 
uvedené spoluúčasti.
Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušné pojištěné věci uvedeno 
jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase 
věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo rovnou, stejného 
druhu a účelu.

Pojistná smlouva je ve správě:



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 7

POL
Č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÉ VĚCI (VĚCÍ)

A POJIŠTĚNÝCH NÁKLADŮ 
(UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA)

POJISTNÁ 
ČÁSTKA V KČ
(LIMIT PLNĚNÍ 

1. RIZIKA V 
KČ)

SPOLU
ÚČAST
V KČ

1 Soubor nemovitostí vlastních a cizích včetně 
příslušenství a ostatních nemovitostí, jako např. 
sadové a venkovní úpravy, kanalizace včetně septiků, 
oplocení, veřejné osvětlení, dopravní značení, 
inženýrské sítě, apod. a včetně všech rozestavěných 
nemovitostí.
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

10,000.000,- 1.000,-

2 Soubor movitých věcí vlastních a cizích (včetně DIM a 
NIM, pracovních strojů samojízdných a pracovních 
strojů přípojných, kolejových vozidel) a zásob vlastních 
a cizích (zásobami se rozumí materiál, zboží, 
nedokončená výroba včetně nedokončené stavební 
výroby, polotovary, dokončené výrobky apod.).
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

10,000.000,- 1.000,-

3 Soubor písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, 
výkresů, magnetických pásků a disků, ostatních nosičů 
dat a záznamů na nich.
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

5,000.000,- 1.000,-

4 Soubor movitých věcí - cizích vnesených a 
odložených, věcí dětí, žáků, studentů, zaměstnanců, 
návštěv, klientů, pacientů apod.
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

1,000.000,- 1.000,-

5 Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a 
historické hodnoty vlastních a cizích včetně exponátů 
na výstavách a zapůjčených exponátů.
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na jinou hodnotu.

10,000.000,- 1.000,-

6 Soubor věcí vedených v operativní evidenci, věcí 
vedených na účtu spotřeby materiálu.
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

500.000,- 1.000,-

7 Soubor investic.
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

5,000.000,- 1.000,-



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 8

8 Soubor peněžní hotovosti a jiných cenností vlastních a 
cizích včetně vnesených cenných věcí dětí, žáků, 
studentů, zaměstnanců, klientů, pacientů, návštěv 
apod. (peníze - platné tuzemské i cizozemské 
bankovky a mince, cenné papíry, klenoty, výrobky 
z drahých kovů, drahých kamenů a perel, drahé 
kameny, perly, šeky, depozitní certifikáty, cenné 
známky, poštovní známky, kolky, poukázky, losy, karty 
na naftu a benzín, telefonní karty, stravenky, dálniční 
známky, jízdenky a kupony MHD, dobíječi kupóny do 
mobilních telefonů, vkladní a šekové knížky, platební 
karty a jiné obdobné dokumenty apod.).
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

5,000.000,- 1.000,-

9 Soubor movitých věcí a zásob vlastních a cizích 
uložených mimo uzavřený prostor na oploceném 
prostranství (pojištění se vztahuje na věci, u kterých je 
obvyklé vzhledem k jejich vlastnostem a charakteru - 
hmotnost, objem, druh materiálu apod. - uložení na 
oploceném prostranství).
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Soubor movitých věcí vlastních a cizích - pojištění se 
sjednává na novou hodnotu.
Soubor zásob vlastních a cizích - pojištění se 
sjednává na novou hodnotu.

5,000.000,- 1.000,-

10 Přepravované cennosti (např. z místa pojištění do 
banky):
peníze - platné tuzemské i cizozemské bankovky a 
mince,
cenné papíry, klenoty, výrobky z drahých kovů, 
drahých kamenů a perel, drahé kameny, perly, šeky, 
depozitní certifikáty, cenné známky, poštovní známky, 
kolky, poukázky, losy, karty na naftu a benzín, 
telefonní karty, stravenky, dálniční známky, jízdenky a 
kupony MHD, dobíječi kupóny do mobilních telefonů, 
vkladní a šekové knížky, platební karty a jiné obdobné 
dokumenty, umělecká díla, sbírky, věci zvláštní kulturní 
a historické hodnoty apod.
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

5,000.000,- 1.000,-

11 Soubor hudebních nástrojů vlastních i cizích. Pojištění 
se sjednává na obvyklou cenu.
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP.

500.000,- 1.000,-

*) Je-li sjednáno pojištění 1. rizika (dále též 1.R.) je uvedená částka limitem plnění 1.R. 
ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP 2005.

Pojistná smlouva je ve správě:



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 9

2.5. Ustanovení bodu 3.2. Pojistná nebezpečí, limity plnění pojistné smlouvy se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním:

3.2.1. V souladu s ustanovením článku 2 DPPMP se pro pojištěné věci (položky) 
specifikované v ustanovení bodu 3.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ odcizení, 
zničení nebo poškození pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími.

Pol. č. podle 
bodu 3.1. 
smlouvy

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ
V SOULADU S USTANOVENÍM ČLÁNKU 2DPPMP

1 -11 Krádež vloupáním nebo loupeží - čl. 2 bod 2 DPPMP
Krádež, při které pachatel prokazatelně překonal překážky chránící 
pojištěnou věc před odcizením, loupeží.

1 -11 Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) - čl. 2 bod 3 DPPMP 
včetně zjištěného a nezjištěného pachatele. Pojištění se sjednává 
s limitem plnění ve výši 5,000.000,- Kč.

10 Přeprava peněz a cenin. Pojištění pro případ odcizení peněz nebo 
cenin, které přepravuje pojištěný nebo osoba jím pověřená, loupeží.

1 -10 Zpronevěra, podvod, zatajením věci a neoprávněným užíváním cizí 
věci nebo podvodem. Právo na plnění vzniká pouze tehdy, pokud byl 
pachatel zjištěn podle pravomocného rozhodnutí, kterým bylo 
ukončeno trestní řízení, i když pachatel nebyl odsouzen pro trestný 
čin. Pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 1,000.000,- Kč.

1 - 10 Odcizení - prostá krádež (exponáty na výstavách - pojištění se 
vztahuje i na krádež, při které pachatel nepřekonal překážky chránící 
exponát před odcizením. Pojištění se vztahuje pouze na škody, které 
nastaly během oficiální otevírací doby výstavy na vystavovaných 
věcech. Pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 10,000.000,- 
Kč.

2.6. Ustanovení bodu 3.3. Místo pojištění pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:
a) Místem pojištění se sjednává území České republiky, resp. pojištění se sjednává 

s územní platností ČR, pokud není dále nebo jinde uvedeno jinak.

b) Pro umělecká díla, sbírky, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty vlastní a cizí 
včetně exponátů na výstavách a zapůjčených exponátů se sjednává územní rozsah 
Evropa.

c) Pro hudební nástroje se sjednává územní rozsah celý svět.

Pojistná smlouva je ve správě:



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 10

2.7. Ustanovení bodu 3.4. Zvláštní ujednání a ujednání o limitech plnění pojistné smlouvy
se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

3.4.1. Ujednání o pojistném nebezpečí - úmyslné poškození nebo zničení věci 
(vandalismus)
Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním 
pojištěného nebo jiné osoby z podnětu pojištěného.

3.4.2. Ujednání o plnění pro věci pojištěné na první riziko
Není-li ujednáno v této smlouvě jinak, nebo není-li pojistné plnění upraveno 
v článku 5 DPPMP, poskytne pojišťovna pojistné plněn: ve stejném rozsahu jako 
v případě, že je pojištění sjednáno na novou cenu.

3.4.3. Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci 
malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením. Při poškození 
pojištěné věci pojistným nebezpečím tohoto odstavce poskytne pojistitel plnění, 
jehož výše odpovídá přiměřeným a nezbytně vynaloženým nákladům na 
vyčištění, případně i opravu plochy, která byla pojistnou událostí bezprostředně 
dotčena. Vynaložil-li pojištěný po pojistné události náklady na konzervaci 
pojištěné věci (např. prevence proti poškození spreji a barvami), budou součástí 
pojistného plnění i takto vynaložené náklady, max. však ve výši 20 % z částky 
vynaložené na tuto konzervaci pojištěné věci. Pro tyto škody se sjednává limit 
plnění 1,000.000,- Kč.

3.4.4. V případě pojistných událostí uplatňovaných na kamerovém systému poskytne 
pojistitel plnění, budou-li pojištěné věci umístěny mimo uzavřený prostor, mimo 
oplocené prostranství a při jejich odcizení dojde k překonání konstrukčního 
upevnění.

3.4.5. Pojištění zahrnuje do výše pojistné částky, resp. sjednaného limitu plnění 
i náklady na odstranění škod na stavebních součástech, které vznikly v důsledku 
odcizení.

3.4.6. Jsou-li předmětem pojištění věci zaměstnanců, pak se pojištění vztahují na věci, 
které zaměstnanci pojištěného obvykle nosí do práce, nebo které se nacházejí 
na místě pojištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu zaměstnavatele. 
Pojištění se vztahuje i na motorová vozidla zaměstnanců s limitem plnění
500.000,- Kč na jednoho zaměstnance a 1,000.000,- Kč na rok.

3.4.7. V případě škod u souboru jízdních kol v důsledku krádeže vloupáním nebo 
loupeží poskytne pojistitel plnění, budou li pojištěné věci zabezpečeny 
následovně: Místem pojištění je místo určené nebo obvyklé k odkládání pojištěné 
věci. Ujednává se, že budou-li pojištěné věci uloženy i mimo uzavřený prostor 
mimo oplocené prostranství v době pojistné události, poskytne pojistitel plnění, 
budou-li prokazatelně uzamčeny lankovým nebo řetízkovým zámkem na 
zamykání jízdních kol k příslušenství budovy nebo ke stavebním součástem 
budovy, ke stojanům či jinak odolným konstrukcím takovým způsobem, aby ho 
nebylo možné odcizit, aniž pachatel překonal zámek nebo závažným způsobem 
rozrušil pevný konstrukční díl samotného předmětu.

3.4.8. Za uzavřený prostor z hlediska posouzení zabezpečení se bude posuzovat celá 
budova nebo konkrétní místnost (např. počítačová učebna, kancelář, dílna, 
laboratoř apod.). Za uzavřený prostor se zároveň považuje i prostor ze 
sádrokartonových konstrukcí, sendvičových opláštění, jednoduchých opláštění 
profilovaným plechem apod.



F r—ř- 1

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 11

3.4.9. Ujednání o odchylném způsobu zabezpečení pojištěných věcí:

Pro veškerý movitý majetek včetně zásob se ujednává, že v případě krádeže, 
loupeže pojistitel poskytne pojistné plnění v případě, že pachatel překonal 
překážky nebo opatření chránící předmět pojištění před odcizením.

Za minimální zabezpečení s limitem plnění do 500 tis. Kč se považuje uzamčený 
prostor s jedním zámkem na vstupech. Pojistitel zároveň akceptuje typy 
pojištěnými užívaných pokladen s limitem do 100 tis. Kč a trezorů z hlediska míry 
zabezpečení peněžní hotovosti a jiných cennosti jako dostačující míru 
zabezpečení.

Za minimální zabezpečení s limitem plnění nad 500 tis. Kč se považuje 
uzamčený prostor s jedním zámkem a jedním přídavným bezpečnostním 
zámkem na vstupech, případně uzamčený prostor s jedním zámkem a dveřní 
závorou nebo mříží na vstupech, případně uzamčený prostor s jedním zámkem 
na vstupech a funkčním systémem elektrické zabezpečovací signalizace (EZS), 
případně uzamčený prostor s jedním zámkem na vstupech a stálou strážní 
službou (fyzickou ostrahou).

Pro veškerý movitý majetek včetně zásob umístěný na volném (venkovním) 
prostranství se za minimální způsob zabezpečení s limitem plnění do 500 tis. Kč 
považuje prostor opatřený funkčním oplocením (min. výška 160 cm) s řádně 
uzavřenými a uzamčenými vraty bez možnosti volného vstupu a s limitem plnění 
nad 500 tis. Kč navíc doplněn o stálou strážní službu (fyzickou ostrahu) 
s pravidelným pochůzkovým režimem.

Způsobem zabezpečení se také rozumí překonání konstrukčního upevnění.

Volné prostranství - způsobem zabezpečení se také rozumí překážka vytvořená 
vlastnostmi věci - velká hmotnost, nadměrné rozměry, nutná demontáž apod.

3.4.10. Ujednává se, že pro vstupní dveře, kde je běžné zasklení je toto postačující pro 
plnění v případě krádeže, loupeže.

3.4.11. Pro potřeby obchodních podmínek se automaty na lístky považují za uzavřený 
prostor.

3.4.12. Ujednává se, že se pojistná nebezpečí dle bodu 3.2. vztahují i na vlastní a cizí:

• věci (např. přístroje a nástroje) včetně zásob používaných ve vozidlech 
a GPS navigace. V případě škody způsobené odcizením a vandalismem 
poskytne pojistitel plnění, budou-li tyto věci a zásoby zabezpečeny ve vozidle 
následovně: vozidlo je uzamčeno originálním klíčem. Vozidlo je považováno za 
uzamčený prostor.

• věci zvláštního druhu movitého majetku (knihovní fond, konzervační 
knihovní fond, historický knihovní fond).

3.4.13. Pojištění se vztahuje i na případ odcizení (krádež, loupež) a vandalismus 
přepravované mobilní elektroniky z dopravního prostředku (jako např. vozidla, 
vlaku, letadla, autobusu).

3.4.14. Místem pojištění pro mobilní elektroniku je území celého světa. Pro místo 
pojištění mimo území České republiky se ujednává limit plnění 200.000,- Kč.

3.4.15. Ujednání pro pojištěni přepravy souboru platných tuzemských a cizozemských 
státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze") nebo cenin.



Pro přepravu peněz nebo cenin se sjednávají dále uvedené limity plnění, které 
odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:

I. Limity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo 
cenin v době pojistné události:

a) Kč 200.000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena 
obranným sprejem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevné a 
neprůhledné, řádně uzavřené tašce;

b) Kč 500.000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny 
obranným sprejem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevné a 
neprůhledně tašce;

c) Kč 1.000.000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, 
vybavenými obranným sprejem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy 
a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. b) nejméně ve dvou 
zavazadlech;

d) Kč 1.500.000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, 
přičemž jeden muž je ozbrojen nabitou střelnou zbraní připravenou k obraně a 
druhý mužem je vybaven obranným sprejem, a přepravované peníze nebo 
ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. b) nejméně 
ve dvou zavazadlech.

II. V případě použití více než jednoho zavazadla, musí být hodnota 
přepravovaných peněz nebo cenin rovnoměrně rozložena do jednotlivých 
zavazadel.

III. Pojistník, pojištěný, nebo oprávněná osoba je povinna zajistit, aby:

osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu (dále 
jen „osoby doprovázející'1) nebyly mladší 18 let a starší 60 let, byly spolehlivé, 
bezúhonné, vhodné (tj. fyzicky zdatné a psychicky odolné) a pro uvedené účely 
speciálně vycvičené a vyškolené;

dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doprovázející 
osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznámeny vůbec. Přeprava nebyla 
přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního 
provozu;

druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude 
přeprava prováděna, byly utajeny před nepovolanými osobami. Z doprovázejících 
osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.
IV. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu III. je pojišťovna oprávněna 
plnění ze smlouvy snížit.

3.4.16. V případě konání výstav se pojištění vlastního a cizího movitého majetku včetně 
zásob a věcí „zvláštní hodnoty" sjednává i na konání výstav. V tomto případě se 
pro odcizení sjednává tak zvaná prostá krádež v případě, že v každé místnosti, 
ve které jsou předměty vystavovány, bude minimálně jedna osoba pověřená 
organizátorem výstavy s limitem plnění 500 tis. Kč. V případě limitu plnění nad 
500 tis. Kč musí být prostor zabezpečen kamerovým systémem se záznamem a 
elektronickou zabezpečovací signalizací vyvedenou na pult centrální ochrany.

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 12



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 13

3.4.17. Pro položku č. 11 (hudební nástroje) uvedenou v bodě 3.1. se ujednává: pojistitel 
poskytne plnění do limitu 500.000,- Kč, budou-li pojištěné hudební nástroje 
uloženy v uzavřené místnosti uzamčené dózickým zámkem, nebo visacím 
bezpečnostním zámkem. Za místo pojištění se považuje i přívěsný vozík, ve 
kterém jsou pojištěné hudební nástroje uloženy. Pojistitel poskytne plnění i 
v případě, budou-li pojištěné věci uloženy v přívěsném vozíku z ocelové 
konstrukce s oplechováním plechu o min. tl. 1 mm, který je uzamčen 
bezpečnostním visacím zámkem. Vozík musí být připojen k tažnému vozidlu.

2.8. Ustanovení bodu 6.1. Pojištěné věci, pojistné částky pojistné smlouvy se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním:
V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy 
vztahuje na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami.
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže 
uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plnění.
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 5 bodu 6 VPPMP sjednáno pojištění jako 
pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušné pojištěné věci uvedeno 
jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase 
věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo rovnou, stejného 
druhu a účelu.

POL.
Č.

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ 
(UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA)

POJISTNÁ
ČÁSTKA

V Kč 
(LIMIT 

PLNĚNÍ 1. 
RIZIKA)*

1. Věci movité

1 Pojištění se sjednává pro věci vlastní a cizí, které jsou 
dopravovány vozidly pojistníka, pojištěného nebo vozidly jejich 
zaměstnanců nebo zastupitelů nebo vozidly užívanými na základě 
smlouvy.
Jedná se o movité věci včetně zásob + věci zvláštní hodnoty
vlastních a cizích; (umělecká díla, sbírky, věci zvláštní kulturní 
hodnoty apod.):
■ ve vlastnictví nebo spoluvlastnictví pojistníka nebo
pojištěného uvedeného v pojistné smlouvě (věci vlastní);

které pojistník nebo pojištěný uvedený v pojistné smlouvě 
užívají podle dohody (cizí věci užívané);

které pojistník nebo pojištěný uvedený v pojistné smlouvě 
převzal při poskytování služby na základě smlouvy, objednávky 
nebo zakázkového listu (cizí věci převzaté);

které jsou dopravovány vozidly pojistníka nebo 
pojištěného uvedeného v pojistné smlouvě.
Pojistnou hodnotou pro movité věci je nová hodnota.
Pojistnou hodnotou pro zásoby je hodnota znovuzřízení.
Pojistnou hodnotou pro věci zvláštní hodnoty je jiná hodnota.

5,000.000,-

Pojistná smlouva je ve správě: tel. č.



} r

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 14

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu
6 VPPMP.

Ujednává se, že předmětem tohoto pojištění nejsou:

a) motorová a přípojná vozidla s přidělenou SPZ nebo 
registrační značkou, s výjimkou pracovních strojů 
samojízdných a pracovních strojů přípojných;

b) vzorky, názorné modely a prototypy;
c) lodě a letadla;
d) výbušniny, zbraně, střelivo a radioaktivní látky;
e) živá zvířata.

Dále předmětem pojištění nejsou cizí věci převzaté za účelem 
provedení dopravy (smlouva o přepravě věcí) nebo za čelem 
obstarání přepravy (zasílatelská smlouva).

2 Pojištění se sjednává pro věci vlastní a cizí, které jsou 
dopravovány vozidly pojistníka, pojištěného nebo vozidly jejich 
zaměstnanců nebo zastupitelů nebo vozidly užívanými na základě 
smlouvy.
Jedná se o hudební nástroje
■ ve vlastnictví nebo spoluvlastnictví pojistníka nebo 
pojištěného uvedeného v pojistné smlouvě (věci vlastní);
■ které pojistník nebo pojištěný uvedený v pojistné smlouvě 
užívají podle dohody (cizí věci užívané);
■ které pojistník nebo pojištěný uvedený v pojistné smlouvě 
převzal při poskytování služby na základě smlouvy, objednávky 
nebo zakázkového listu (cizí věci převzaté);
■ které jsou dopravovány vozidly pojistníka nebo
pojištěného uvedeného v pojistné smlouvě.
Pojištění se sjednává na obvyklou cenu.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu
6 VPPMP.

Uiednává se, že předmětem tohoto pojištění neisou:

500.000,-

a) motorová a přípojná vozidla s přidělenou SPZ nebo registrační 
značkou, s výjimkou pracovních strojů samojízdných a 
pracovních strojů přípojných;

b) vzorky, názorné modely a prototypy;
c) lodě a letadla;
d) výbušniny, zbraně, střelivo a radioaktivní látky;
e) živá zvířata.

Dále předmětem pojištění nejsou cizí věci převzaté za účelem 
provedení dopravy (smlouva o přepravě věcí) nebo za čelem 
obstarání přepravy (zasílatelská smlouva).

*) Je-li sjednáno pojištění 1. rizika (dále 1.R.), je uvedená částka limitem plnění 1.R. ve smyslu 
čl. 5 bodu 6 VPPMP 2005.



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 15

2.9. Ustanovení bodu 6.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti pojistné smlouvy se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním:

6.2.1. V souladu s ustanoveními článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci 
specifikované v ustanovení bodu 6.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ 
poškození nebo zničení pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími 
(popř. vznik pojištěných nákladů v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí). 
Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí v souladu s ustanovením 
článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

Pol. č. 
podle 

bodu 6.1. 
smlouvy

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ 
PODLE ČLÁNKU 2, BODŮ 1 A 3 DPPSP A DPPMP

SPOLUÚČAST 
V KČ

Pojistná nebezpečí

1,2

Základní pojištění věcí během silniční dopravy se vztahuje na
poškození nebo zničení pojištěné věci:

a) nehodou dopravního prostředku;
b) srážkou, převrácením nebo zřícením vozidla;
c) zřícením silnice, mostu, tunelu, nebo jiné vybudované 

stavby;
d) požárem a jeho průvodními jevy;
e) výbuchem, úderem blesku;
f) pádem stromů, stožáru nebo jiných předmětů, 

nejsou-li součásti poškozené věci nebo nejsou-li 
součástí téhož souboru jako poškozená věc;

g) povodní nebo záplavou;
h) vichřicí nebo krupobitím;
i) sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin;
j) sesouváním nebo zřícením lavin;
k) zemětřesením;
l) pojištění se vztahuje i na škody vzniklé v důsledku 

nákladky či vykládky pojištěné věci.

Doplňkové pojištění věcí během silniční dopravy se sjednává
pro případ odcizení pojištěné věci, k němuž došlo:

a) krádeží, při které pachatel prokazatelně překonal 
překážky chránící pojištěnou věc před odcizením

b) loupeží
c) úmyslným poškozením nebo zničením (vandalismus)

1.000,-

Limit plnění pro položku č. 1 uvedenou v bodě 6.1. se sjednává ve výši 5,000.000,- 
pro jednu pojistnou událost.



r p- — I

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 16

2.10. Ustanovení bodu 6.3. Místo pojištění pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

6.3.1. Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:
a) území Evropy
b) pro položku č. 2 uvedenou v bodě 6.1. se sjednává územní rozsah celý svět

2.11. Ustanovení bodu 6.4. Zvláštní ujednání pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se
následujícím zněním:
6.4.1. Právo na pojistné plnění vzniká pouze tehdy, byla-li dopravní nehoda vyšetřena 

policií. Za dopravní nehodu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje pouhé 
poškození dopravního prostředku dopravovanými věcmi.

6.4.2. Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku:
• vady, kterou měla pojištěná věc již v době před jejím naložením na vozidlo
• vadného, nevhodného nebo nedostatečného balení pojištěné věci
• nesprávného naložení pojištěné věci

6.4.3. Ujednává se, že pojištěnou věcí jsou i vlastní a cizí zavazadla a věci osobní 
potřeby, mobilní telefony, DVD, navigační zařízení, GPS, kožené a kožešinové 
oděvní svršky, foto a audiovizuální technika, cennosti, cenné věci, věci zvláštní 
hodnoty („věci umělecké hodnoty" - obrazy, grafická a sochařská díla, výrobky ze 
skla, keramiky a porcelánu, ručně vázané koberce, gobelíny apod., jejichž 
hodnota není dána pouze výrobními náklady, ale i uměleckou kvalitou a autorem 
díla; "věci historické hodnoty" tj. věci, jejichž hodnota je dána tím, že mají vztah 
k historii, historické osobě či události apod.; "starožitnosti" tj. věci zpravidla starší 
než 100 let, které mají taktéž uměleckou hodnotu, případně charakter unikátu; 
"sbírky"), písemnosti, výpočetní technika, notebooky apod.

6.4.4. Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na zásah cizí osoby.

6.4.5. Ujednává se, že pojištění přepravy se sjednává po dobu celého dne (24 hodin) 
včetně odcizení ze zaparkovaného vozidla a jeho přípojných vozidel a dále z 
přídavných boxů (např. střešní boxy, nosiče apod.). V případě odcizení věcí ze 
zaparkovaného vozidla se ujednává, že nesmí být vidět, co je přepravováno, 
vozidlo musí být uzamčeno a všechny bezpečnostní mechanismy musí být 
aktivní.

6.4.6. Pro položku č. 2 (hudební nástroje) uvedenou v bodě 6.1. se ujednává: Pojistitel 
poskytne plnění i v případě, budou-li pojištěné věci uloženy v přívěsném vozíku 
z ocelové konstrukce s oplechováním plechu o min. tl. 1 mm, který je uzamčen 
bezpečnostním visacím zámkem. Vozík musí být připojen k tažnému vozidlu.

2.12. Ustanovení přílohy č. 1 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která 
je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.13. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.



1

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 17

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá účinnosti dnem 22.8.2012 a platnosti dnem 

podpisu poslední smluvní stranou.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 17 listů a přílohu č. 1 a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, 
z nichž po jednom obdrží pojistník, makléř a pojišťovna.

tel. č.



Tabulka a) Příloha č. 1

• «
*+ r> O Název^ojiŠtěného subjektu

[ 1 | 00299308 Statutární město Olomouc

Tabulka b) Akciové společnosti

Poř.e f■ JCo říáže^o jišfěného $*b}ejctií

1 25826603 Technické služby města Olomouce, a.s.
2 25848526 Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
3 25898736 Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
4 47676639 Dopravní podnik města Olomouce, a.s.
5 <47677511 OLTERM & TD Olomouc, a.s.
6 28633032 Lesy města Olomouce, a.s.

Tabulka c) Bytová družstva

Poř.ř ■”W"|

1 25861255 Bytové družstvo Olomouc, Jižní
2 25861263 Bytové družstvo Olomouc, Jiráskova

Tabulka d) Příspěvkové organizace

•-Pofcž3 ÍCO 'V;.-' " Ní?^poj}íílnéhfríttbf«lau,
1 00096814 Zoologická zahrada Olomouc
2 00100544 Moravské divadlo Olomouc
3 00100617 Moravská filharmonie Olomouc
4 00534943 Hřbitovy města Olomouce
5 00561878 Divadlo hudby Olomouc
6 00096733 Knihovna města Olomouce

Tabulka e) Příspěvkové organizace - oblast školství

:•/ í£cr ' Vázev fcojiggaiSka sqfbjféídto ■

1 61989894 Mateřská škola Olomouc, Jílová 41
2 61989908 Mateřská Škola Sedmikráska Olomouc, Škrétova 2
3 61989916 Mateřská škola Olomouc, Helsinská 11
4 75029545 Mateřská škola Olomouc, kpt. Nálepky 10
5 75029553 Mateřská Škola Olomouc, Žižkovo nám. 3
6 75029561 Mateřská škola Olomouc, Herrmannova 1
7 75029588 Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34
8 75029600 Mateřská škola Barevný svět Olomouc, Dělnická 17 B
9 75029626 Mateřská škola Olomouc, Michalské stromořadí 11
10 75029634 Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6
11 75029642 Mateřská .škola Olomouc, Zeyerova 23
12 75029651 Mateřská škola Olomouc, Rooseveltova 101
13 47657189 Základní škola Olomouc, Slupková 16
14 47657162 Základní škola Olomouc, Zeyerova 28
15 47657022 Základní škola Olomouc, Heyrovského 33
16 60338598 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 1
17 60338571 Základní škola Olomouc, tř. Spojenců 8
18 61989665 Základní škola a Mateřská Škola Olomouc, Demlova 18
19 61989631 Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves Svobody 41
20 61989584 Základní škola Olomouc, Mozartova 48
21 61989851 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17
22 70234019 Fakultní základní Škola Olomouc, Tererovo nám. 1
23 70234001 Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, Rožňavská 21
24 70631000 Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10
25 70631018 Základní škola Komenium Olomouc, 8. května 29
26 70631026 Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4
27 70631034 Základní Škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 11
28 70631042 Základní škola a Mateřská Škola Olomouc, Dvorského 33
29 70631069 Základní škola Olomouc, Gagarinova 19
30 75029529 Základní škola a Mateřská Škola Olomouc, Gorkého 39
31 75029511 Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1

Tabulka 6 Obecně prospěšné společnosti

fpóřJ 1 ICO ■“

LL 27784525 Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce


